
1 
 

                                                                                                                                                                                          

UCHWAŁA Nr XXXII/ 225 /2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok                   

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013 Nr XXVII/178/2012 Rady Gminy 

Leszno z dnia 20 grudnia 2012 roku wprowadza następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 117.462,20 zł, tj. po zmianach  ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 28.758.323,09 zł w tym; 

a) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  95.462,20 zł, tj. do kwoty 28.382.189,09 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł, tj. do kwoty 376.134,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o  kwotę 370.876,13 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 49.113,00 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  

27.489.763,42 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 251.876,13 zł  oraz zmniejsza się o 5.000,00 zł, tj. do 

kwoty 25.764.659,56 zł  

b) wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę  119.000,00 zł oraz zmniejsza się o 44.113,00 zł, 

tj. do kwoty 1.725.103,86 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3)  w § 3 ust.1 nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.472.860,60 zl zmniejsza się o kwotę 

204.300,93 zł, tj. do kwoty 1.268.559,67 zł. 

Nadwyżkę budżetu w kwocie 1.268.559,67 zl przeznacza się na spłatę rat kredytów  w kwocie 

1.268.559,67 zł. 

Przychody budżetu z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych zwiększa się o kwotę 204.300,93 zł tj. do kwoty 306.827,19 zł i przeznacza się na 

rozchody w kwocie 306.827,19 zł  (spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów w kwocie 306.827,19 zł) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

 



2 
 

4) w § 7 ust.1 zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 3.882,05 zł, tj. do kwoty 

175.904,05 zł, 

  

5) w § 8 ust.3 dokonuje się zmian w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 

6) w § 12 dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2013r. 

nieobjęte  Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

  

              /-/ mgr Barbara Koza 

 


